

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Výmena strojného zariadenia SÚSCcH

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Intervenčná a invazívna kardiológia - blok D

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2

Zakladanie

1	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,383	139,35	53,37
		"stetika"				
		1,50*0,85*0,15*2		0,383		
		Súčet		0,383		
2	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,062	69,24	4,29
		"statika" 0,0616		0,062		
		Súčet		0,062		

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3	622422721.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -80% štukových	m2	4,000	9,84	39,36
		4,00		4,000		
		Súčet		4,000		
4	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	2,885	209,23	603,63
		"Z/1"				
		0,40*1,21*0,15-0,25*1,21*0,10		0,042		
		"Z/2"				
		0,45*10,12*0,15-0,30*0,10*10,12		0,380		
		3,50*0,40*0,15-3,50*0,25*0,10		0,123		
		"Z2-5"				
		2,85*1,50*0,15-2,40*0,85*0,10		0,437		
		"Z/6"				
		0,40*11,9*3*0,15-0,20*0,10*11,93		1,903		
		Súčet		2,885		
5	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,427	52,11	22,25
		11,93*0,20*0,05		0,119		
		10,12*0,40*0,05		0,202		
		1,21*0,40*0,05		0,024		
		3,13*0,40*0,05		0,063		
		0,954*0,40*0,05		0,019		
		Súčet		0,427		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6	931992221.S	Montáž vložky do dilatačnej škáry zvislej, z extrudovaného polystyrénu (XPS) hr. do 30 mm	m2	0,900	6,21	5,59
		(3,00+1,50)*2*0,10		0,900		
		Súčet		0,900		
7	283750001600	Doska XPS hr. 20 mm,	m2	0,927	5,09	4,72
		(3,00+1,50)*2*0,10*1,03		0,927		
		Súčet		0,927		

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Výmena strojného zariadenia SÚSCcH

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Intervenčná a invazívna kardiológia - blok D

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
8	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	210,000	8,32	1 747,20
		210,00		210,000		
		Súčet		210,000		
9	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	4,820	8,96	43,19
		24,10*0,20		4,820		
		Súčet		4,820		
10	953943122.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	2,000	13,56	27,12
		"Z/5" 2		2,000		
		Súčet		2,000		
11	953943123.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000	14,00	14,00
		"Z/4" 1		1,000		
		Súčet		1,000		
12	953943124.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 15-50 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000	21,56	21,56
		"Z/1" 1		1,000		
		Súčet		1,000		
13	953943125.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 30-120 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000	22,56	22,56
		"Z/6" 1		1,000		
		Súčet		1,000		
14	958pon0001	Kotva Hilti HSL-4 M12 D+M s vŕtaním	ks	60,000	25,72	1 543,20
		"statika" 60		60,000		
		Súčet		60,000		
15	953943125.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 30-120 kg/kus (bez dodávky)	ks	5,000	35,80	179,00
		"Z/2" 3		3,000		
		"Z/3" 2		2,000		
		Súčet		5,000		
16	553pon001	Ocelové kanáliky	kg	711,000	13,52	9 612,72
		"Z/1" 28,88		28,880		
		"Z/2" 294,59		294,590		
		"Z/3" 40,25		40,250		
		"Z/4" 13,16		13,160		
		"Z/5" 2,13*2		4,260		
		"Z/6" 329,86		329,860		
		Súčet		711,000		
17	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,283	653,20	838,06
		"statka"				
		1,50*2,85*0,15*2		1,283		
		Súčet		1,283		
18	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,147	519,00	76,29
		"kanáliky"				
		4,45*0,42*0,15-4,45*0,30*0,10		0,147		

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Výmena strojného zariadenia SÚSCcH

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Intervenčná a invazívna kardiológia - blok D

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				0,147		
19	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,550	265,20	411,06
		"m.č.45"				
		2,30*0,41*0,15*2+1,418*0,41*0,15		0,370		
		1,218*0,410*0,15		0,075		
		"m.č.40"				
		3,50*0,40*0,15		0,210		
		"m.č.41.40"				
		11,93*0,50*0,15		0,895		
		Súčet		1,550		
20	967041112.S	Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	1,880	39,23	73,75
		0,35*4+0,20*2*0,60*2		1,880		
		Súčet		1,880		
21	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	2,000	5,32	10,64
		2		2,000		
		Súčet		2,000		
22	971052431.S	Vybúranie otvoru v železobetónových priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 150 mm, -0,09300t	ks	2,000	35,21	70,42
		2		2,000		
		Súčet		2,000		
23	971055008.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 150 mm stenovou pílou -0,01800t	m	3,000	109,45	328,35
		0,35*4+0,20*2+0,60*2		3,000		
		Súčet		3,000		
24	971056009.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - železobetónových -0,00019t	cm	360,000	6,55	2 358,00
		15*12+15*12		360,000		
		Súčet		360,000		
25	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	57,410	59,32	3 405,56
		"statika"				
		(1,50+0,85)*2*2		9,400		
		"kanáliky"				
		(4,45+0,42)*2+2,30*2+2,00+1,16		17,500		
		2,00+1,40+1,95+0,90+11,93*2+0,20*2		30,510		
		Súčet		57,410		
26	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,016	32,00	288,51
		9,016		9,016		
	suť	Súčet		9,016		
27	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	171,304	0,98	167,88
		suť*19		171,304		
		Súčet		171,304		
28	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,016	19,33	174,28

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Výmena strojného zariadenia SÚSCcH

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Intervenčná a invazívna kardiológia - blok D

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		suť		9,016		
		Súčet		9,016		
29	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	90,160	3,40	306,54
		suť*10		90,160		
		Súčet		90,160		
30	979088211.S	Vodorovná doprava rozobratých konštrukcií vrátane naloženia a zloženia motorovým vozíkom	t	9,016	42,30	381,38
		suť		9,016		
		Súčet		9,016		
31	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,016	67,54	608,94
		suť		9,016		
		Súčet		9,016		
99 Presun hmôt HSV						
32	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,705	69,32	880,71
PSV Práce a dodávky PSV						
766 Konštrukcie stolárske						
33	766811801.S	Demontáž kuchynskej linky drevene	ks	1,000	10,00	10,00
		1		1,000		
		Súčet		1,000		
34	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,500	0,98	0,49
767 Konštrukcie doplnkové kovové						
35	767510111.S	Montáž kanálových krytov osadenie krytov	kg	2,700	5,90	15,93
		0,60+0,20+0,20+0,80*2+0,10		2,700		
		Súčet		2,700		
36	767510191.S	Montáž kanálových krytov Príplatok k cene za vyrezanie a úpravu otvoru do DN 50 mm alebo obvodu do 160mm	ks	5,000	9,24	46,20
		"Z1, Z/2" 4		4,000		
		"Z/3- Z/5 " 1		1,000		
		Súčet		5,000		
37	767510192.S	Montáž kanálových krytov Príplatok k cene za zhotovenie rohu lemovacích uholníkov	ks	14,000	11,41	159,74
		"Z1, Z/2" 10		10,000		
		"Z/3- Z/5 " 4		4,000		
		Súčet		14,000		
38	767510pon1	Demontáž montáž kanálových krytov osadenie krytov	kg	8,794	5,23	45,99
		24,10*0,20*0,41*4,45		8,794		
		Súčet		8,794		
39	767581801.S	Demontáž podhládov	m2	91,360	19,54	1 785,17
		"povrchová úprava h2"				
		"m.č.40" 50,28		50,280		
		"m.č.44" 41,08		41,080		

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Výmena strojného zariadenia SÚSCcH

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Intervenčná a invazívna kardiológia - blok D

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	dempodhladu	Súčet		91,360		
40	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	125,000	14,33	1 791,25
		"statika"				
		"UNISTRUT 41/41/2,5"				
		2,50*3,00*12+2,50*3,50*4		125,000		
		Súčet		125,000		
41	553PON	UNISTRUT 41/41/2,50"	M	50,000	109,42	5 471,00
		"UNISTRUT"				
		3,00*12+3,50*4		50,000		
		Súčet		50,000		
42	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	787,560	4,23	3 331,38
		"statika" 787,56		787,560		
		Súčet		787,560		
43	133310003801	Statika - stavebné úpravy v strope	t	0,788	1 670,00	1 315,96
		0,78756		0,788		
		Súčet		0,788		
44	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	129,540	4,03	522,05
		"demontáž kanálik T/32"				
		129,54		129,540		
		Súčet		129,540		
45	767pon01	Vyrezanie otvorov v dvojitej podlahe	súbo r	1,000	1 426,00	1 426,00
		1		1,000		
		Súčet		1,000		
46	767pon24	Kazetový podhľad z min.vlákién D+M	m2	91,360	19,53	1 784,26
		dempodhladu		91,360		
		Súčet		91,360		
47	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	182,720	4,72	862,44
		dempodhladu*2		182,720		
		Súčet		182,720		
48	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	872,510	2,95	2 573,90
		"Z/37C" 872,51		872,510		
		Súčet		872,510		
49	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,150	3,00	0,45
776 Podlahy povlakové						
50	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	120,550	3,96	477,38
		"m.č.35"				
		(2,90+3,65)*2-0,80*2		11,500		
sokelP10		Medzisúčet		11,500		
		"m.č.45"				
		(2,65+2,25)*2-0,90		8,900		

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Výmena strojného zariadenia SÚSCcH

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Intervenčná a invazívna kardiológia - blok D

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"m.č.38"				
		(3,65+2,475)*2-1,20		11,050		
		(6,80+7,45+0,50*2)*2-(0,80*3+0,90+1,20)		26,000		
		"m.č.41"				
		(11,25+3,50)*2-0,80*3		27,100		
		"m.č.43"				
		(3,35+4,65)*2-1,20*2		13,600		
		"m.č.44"				
		(6,40+6,45+0,50*2)*2-(0,80*4+0,90+1,20)		22,400		
	sokelP9	Medzisúččet		109,050		
		Súččet		120,550		
51	776410011.S	Lepenie podlahových soklov vytiahnutím	m	120,550	8,23	992,13
		sokelP9		109,050		
		sokelP10		11,500		
		Súččet		120,550		
52	776511810.S	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	170,170	5,36	912,11
		"povrchová úprava P9"				
		"m.č.38" 8,87		8,870		
		"m.č.40" 50,28		50,280		
		"m.č.41" 38,30		38,300		
		"m.č.44" 41,08		41,080		
		"m.č.43" 15,26		15,260		
		"m.č.45" 6,10		6,100		
	P9	Medzisúččet		159,890		
		"povrchová úprava P10"				
		"m.č.35" 10,28		10,280		
	P10	Medzisúččet		10,280		
		Súččet		170,170		
53	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	10,280	16,24	166,95
		P10		10,280		
		Súččet		10,280		
54	776521240.S	Lepenie povlakových podláh elektrostaticky vodivých	m2	164,687	14,66	2 414,31
		P9*1,03		164,687		
		Súččet		164,687		
55	284130000100.S	Kaučuková podlaha elektrostaticky vodivá (antistatická)	m2	175,919	89,20	15 691,97
		P9*1,03		164,687		
		sokelP9*0,10*1,03		11,232		
		Súččet		175,919		
56	284130000600.S	Kaučuková podlaha elektrostaticky nevodivá, dielce, hrúbka do 4 mm	m2	12,126	104,33	1 265,11
		P10*1,03		10,588		
		sokelP10*0,10*1,03		1,185		
		Súččet		11,773		
57	776992210.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	170,170	19,52	3 321,72
		P9		159,890		
		P10		10,280		

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Výmena strojného zariadenia SÚSCcH

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Intervenčná a invazívna kardiológia - blok D

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Súčet 170,170

58	776pon002	Kútový profil D+M	m	120,550	9,54	1 150,05
----	-----------	-------------------	---	---------	------	----------

sokelP10 11,500

sokelP9 109,050

Súčet 120,550

59	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,150	0,98	0,15
----	-------------	--	---	-------	------	------

777 Podlahy syntetické

60	7770opn1	Samonivelizačná vrstva	m2	170,170	17,49	2 976,27
----	----------	------------------------	----	---------	-------	----------

P9 159,890

P10 10,280

Súčet 170,170

61	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	60,000	0,87	52,20
----	-------------	---	---	--------	------	-------

783 Nátery

62	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	139,988	13,24	1 853,44
----	-------------	---	----	---------	-------	----------

"statika"

0,402*0,25*24+0,372*0,45*12 4,421

0,372*0,40*12+0,314*2*4,90*6 20,249

0,125*1,70*12+0,50*12+0,50*4 10,550

"kanály"

24,10*0,20++1,21*1,20 6,272

10,12*1,20+3,13*1,20+0,9+54*1,20 81,600

2,15*1,20+11,93*1,20 16,896

náterzám Súčet 139,988

63	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	139,988	7,95	1 112,90
----	-------------	--	----	---------	------	----------

náterzám 139,988

Súčet 139,988

784 Maľby

64	784pon002	2x náter Umývateľný prievzdušný dezinfikovateľný Actin I	m2	186,725	28,45	5 312,33
----	-----------	--	----	---------	-------	----------

"povrchová úprava e2-- steny"

"m.č.34"

(4,45+3,60)*2*2,70 43,470

"m.č.35"

(2,90+3,65)*2*2,70 35,370

"m.č.38"

(2,475+3,65)*2*2,70 33,075

"m.č.43"

(4,65+0,50+3,35)*2*2,70 45,900

"m.č.45"

(2,25+2,65)*2*2,95 28,910

Súčet 186,725

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Výmena strojného zariadenia SÚSCcH

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Intervenčná a invazívna kardiológia - blok D

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
65	784pon003	Antibakteriálny náter Steridex	m2	226,446	43,25	9 793,79
		"povrchová úprava c3 -- steny"				
		"m.č.40"				
		(6,80+7,45)*2*3,40		96,900		
		"m.č.41"				
		(10,70+3,50)*2*2,84+1,50*0,20*3		81,556		
		"m.č.44"				
		(6,40+6,45+0,50*2)*3,40+1,50*0,20*3		47,990		
		Súčet		226,446		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

66	E1-montáž	Silnoprúd - motáž	súbo r	1,000	97 425,70	97 425,70
		1		1,000		
		Súčet		1,000		

22-M DR

67	DR spolu	DR spolu	súbo r	1,000	1 698,00	1 698,00
		1		1,000		
		Súčet		1,000		

23-M Slaboprúd

68	E2 spolu	Slaboprúd spolu	súbo r	1,000	22 746,41	22 746,41
		1		1,000		
		Súčet		1,000		

33-M EPS

69	EPS spolu	EPS spolu	súbo r	1,000	2 184,21	2 184,21
		1		1,000		
		Súčet		1,000		

35-M Vzduchotechnika a chladenie

70	VZTCHL	Vzduchotechnika a chladenie spolu	súbo r	1,000	34 270,00	34 270,00
		1		1,000		
		Súčet		1,000		

36-M Medicinálne plyny

71	Medplyny	Medicinálne plyny spolu	súbo r	1,000	8 453,00	8 453,00
		1		1,000		
		Súčet		1,000		

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Výmena strojného zariadenia SÚSCcH

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Intervenčná a invazívna kardiológia - blok D

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Celkom

259 736,47

Ing. Juraj Kaštier

JFK PLUS s.r.o.

IČO: 55 339 921